
 
 
 
Språk- och litteraturcentrum 
Lunds universitets författarskola 
 
 
 
 Anmälan till 
 LUFM11, Litterär gestaltning, steg 1 avancerad nivå, 30 högskolepoäng 
 
 Sista anmälningsdag 15 april 2020 
 
 
 
Efternamn 
 

 

Förnamn Personnummer 

Adress, postnr och ort 

 
 

Telefon 

E-postadress 

 

 

 

För att vara behörig till kursen krävs 
fullgjorda kurser om minst 120 högskolepoäng med huvudområde Litterär gestaltning, Litterärt skapande eller Kreativt skrivande samt att 

den sökande färdigställt kursen LUFK08 eller någon av de tidigare kurserna LUFK01 eller FFSM01.  
 

Till ansökan ska ett arbetsprov omfattande ca 2 sidor bifogas. För ytterligare anvisningar om ansökningsförfarandet se Anvisningar på 

nästföljande sida. 
 

 

 

 

 

OBS! Du anmäler dig genom vanlig kursanmälan till www.antagning.se också. Bifoga handlingar som styrker din behörighet enligt 
anvisning där. 

 

För att du ska kunna få en studieplats krävs att du som erbjuds plats på kursen svarar på antagningsbeskedet före ett visst datum. Om du 
inte svarar kommer din utbildningsplats/reservplats att erbjudas en annan sökande. Vilka regler som gäller kommer att framgå av 

antagningsbeskedet. Tänk på att placera din ansökan till Författarskolan som prioritet 1 på antagning.se om du inte vill riskera att strykas. 

 
 

 

 
 

 

Underskrift 

Datum och namnteckning 

 

 
 

 

 

 

Denna anmälningsblankett skickas eller lämnas (i ett exemplar) tillsammans med antagningsprov (i tre exemplar) till:  

Språk- och litteraturcentrum, Författarskolan, Box 201, 221 00 Lund. 

 

 

Ankomst datumstämpel 



 

Anvisningar för antagning till LUFM11, Litterär gestaltning, steg 1 avancerad nivå, 30 högskolepoäng 

 

För att vara behörig till kursen krävs att den sökande fullgjort kurser om minst 120 högskolepoäng med huvudområde Litterär 

gestaltning, Litterärt skapande eller Kreativt skrivande samt att den sökande färdigställt kursen LUFK08 eller någon av de tidigare 

kurserna LUFK01 eller FFSM01.  

 

Antagningsprovet bör omfatta ca 2 A4-sidor (12 punkter, 1,5 radavstånd) och redogöra för: 

- Hur du vill utforska det litterära skapandet i relation till relevanta teoretiska perspektiv. 

- Hur dina frågeställningar ska relateras till och kan fördjupas i det litterära arbetet. 

- Ditt förhållande till reflekterande praktik. 

 

Antagningsprovet granskas av en antagningsgrupp bestående av externa bedömare. Obs! Se till så att antagningsprovet är anonymt (det 

vill säga, skriv inte ut namn och personnummer på detta).  

 

 

 

 

Ansökan till författarskolan görs på två ställen och båda ska vara oss tillhanda senast 15 april 2020: 

1. På www.antagning.se gör du en vanlig kursanmälan. De intyg som visar att du är behörig att läsa kursen skickas in enligt 

anvisningar där. Alla handlingar ska vara vidimerade. 

2. Till Författarskolan skickas eller lämnas den särskilda anmälningsblanketten (i ett exemplar) samt anonymt antagningsprov  

i tre exemplar. Ansökningar där antagningsprov lämnas i ett exemplar behandlas endast i mån av tid. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Författarskolans programkoordinator  Magisterkursens samordnare 

 

Carola Mikaelsson   Joakim Forsberg 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Språk- och litteraturcentrum Besöksadress Helgonabacken 12 Postadress Box 201, 221 00 Lund,  

Författarskolan http://www.sol.lu.se/forfattarskolan/,  
Joakim Forsberg, E-post joakim.forsberg@litt.lu.se,  

Carola Mikaelsson, E-post: carola.mikaelsson@litt.lu.se 

 
Studievägledare Susan Hydén, E-post susan.hyden@sol.lu.se Tel. 046-222 84 65 


